高知工業高等専門学校

 ４年生保護者 各位

㈱近畿日本ツーリスト中国四国

高知支店
支店長 黒田 進一

                                担当者 北村 直子

台湾研修旅行中止に伴うご返金について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社業務につきま

して格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和３年度台湾研修旅行の中止に伴い、「教育旅行積立」にてご入金いただいた旅

行費用につきまして、下記のようにご返金をさせていただきます。

 尚、研修旅行実施時に設定しておりました、サービス額（毎月積立コース 60 円、一括積

立コース 1.851 円）に関しましては、旅行中止となった今回の研修旅行には付加すること

ができませんので何卒ご了承ください。

※申込書［お客様控え］裏面記載の教育旅行積立契約約款 第 1 条２項をご確認ください。

敬具

◆返金は積立をいただきました口座に振込をさせていただきます。
※お客様のご都合により他の口座にご返金を希望される方は、５月７日（金）迄に
下記までご連絡下さい。

ご返金額 ： 毎月積立コース １４９，９４０円
       一括積立コース １４８，１４９円

≪返金予定：令和３年５月３１日（月）≫

振込人名は「KNT チュウゴクシコウフリコミ」です。

ご不明な点などございましたら下記までご連絡ください。

≪連絡先≫

株式会社近畿日本ツーリスト中国四国 高知支店
高知市堺町２－２６ 高知中央ビジネススクエア４階
電話：（０８８）８２４－４８９１
営業時間 平日 ９：３０～１７：３０（土・日・祝日は休業)
担当：北村直子
メールアドレス：kitamura090307@kntcs.co.jp

令和３年４月２３日